RESULTADO PRELIMINAR 02

 EDITAL Nº 3/2022/REIT - CGAB/IFRO, DE 22 DE MARÇO DE 2023
 SELEÇÃO DE COLABORADORES BOLSISTAS PARA ATENDIMENTO AO PROJETO GEO

RONDÔNIA (GEORREFERENCIAMENTO: TITULAÇÃO DE IMÓVEIS RURAIS EM
ASSENTAMENTOS DA REFORMA AGRÁRIA)

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Rondônia (IFRO), em atendimento à Lei
11.892, de 29 dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, torna público o Resultado Preliminar após Período de
Recurso, referente ao Edital de Seleção de Colaboradores para atuarem como Bolsistas no Projeto Geo
Rondônia (Georreferenciamento: Titulação de Imóveis Rurais em Assentamentos da ReformaAgrária).

POSIÇÃO CANDIDATO
PONTUAÇÃO

FINAL
ETAPA

SITUAÇÃO
RESULTADO

DO
RECURSO

LINK
HORÁRIO

ENTREVISTA
04/04/2023

1 Aedjota Matos de
Jesus 8 Homologado  meet.google.com/sdw-

quob-sac 07:00h-07:10h

2
Bruno
Bonemberger da
Silva

4 Homologado  meet.google.com/sdw-
quob-sac 07:15h-07:25h

3

ELIZE
FRANCISCA
MENDES DOS
ANJOS

4 Homologado  meet.google.com/sdw-
quob-sac 07:30h-07:40h

4 Jorge Nunes De
Oliveira Filho 2 Homologado  meet.google.com/sdw-

quob-sac 07:45h-07:55h

5 Gabriel Fernando
Mello da Silva 2 Homologado

INDEFERIDO.
No edital 15/2018
COL-CGAB não
consta o
respectivo nome
como colaborador
de nenhum
projeto
selecionado.

meet.google.com/sdw-
quob-sac 08:00h-08:10h

6
Kamila Rissi
Gonçalves da
Silva

2 Homologado  meet.google.com/sdw-
quob-sac 08:15h-08:25h

7 Olinda da Costa
Almeida 1 Homologado  meet.google.com/sdw-

quob-sac 08:30h-08:40h

8 Marcos de
Santana 1 Homologado  meet.google.com/sdw-

quob-sac 08:45h-08:55h

9 Raimunda Pereira
Dias 1 Homologado  meet.google.com/sdw-

quob-sac 09:00h-09:10h

10
Jéssica
Guaquereba
Nunes

1 Homologado  meet.google.com/sdw-
quob-sac 09:15h-09:25h

11 Rosimeire de
Assunção 1 Homologado  meet.google.com/sdw-

quob-sac 09:30h-09:40h

12
FRABICIO
DORADO DA
SILVA

1 Homologado  meet.google.com/sdw-
quob-sac 09:45h-09:55h

13 Águila Aline
Ferreira Matias 0 Homologado  meet.google.com/sdw-

quob-sac 10:00h-10:10h

14 Neurilandio
Araújo Reis 0 Homologado  meet.google.com/sdw-

quob-sac 10:15h-10:25h

15 Elenilson Vieira
Feitosa 0 Homologado  meet.google.com/sdw-

quob-sac 10:30h-10:40h

16 Léia Guedes
Luciano 0 Homologado  meet.google.com/sdw-

quob-sac 10:45h-10:55h

17 Maiara Oliveira
Tavares Abraão 0 Homologado  meet.google.com/sdw-

quob-sac 11:00h-11:10h

18 Sidney Marcos
Inoui 0 Homologado  meet.google.com/sdw-

quob-sac 11:15h-11:25h

19

SANDRA
ECHELEM
PRESTES
SOARES

0 Homologado  meet.google.com/sdw-
quob-sac 11:30h-11:40h

20
JEFFERSON
NASCIMENTO
DE JESUS

0 Homologado  meet.google.com/sdw-
quob-sac 11:45h-11:55h

21
ERMERSON DE
SOUZA
PEREIRA

0 Homologado  meet.google.com/sdw-
quob-sac 12:00h-12:10h

22 Bruna Eva
Baraneck 0 Homologado  meet.google.com/sdw-

quob-sac 12:15h-12:25h

23 Hérica Soares de
Lima Pinto 0 Homologado  meet.google.com/sdw-

quob-sac 12:30h-12:40h

24

MAICON
RODRIGO
PINHEIRO
CHAVES

0 Homologado  meet.google.com/sdw-
quob-sac 12:45h-12:55h

25 Antonio Cardoso 0 Homologado  meet.google.com/sdw- 13:00h-13:10h

http://meet.google.com/sdw-quob-sac
http://meet.google.com/sdw-quob-sac
http://meet.google.com/sdw-quob-sac
http://meet.google.com/sdw-quob-sac
http://meet.google.com/sdw-quob-sac
http://meet.google.com/sdw-quob-sac
http://meet.google.com/sdw-quob-sac
http://meet.google.com/sdw-quob-sac
http://meet.google.com/sdw-quob-sac
http://meet.google.com/sdw-quob-sac
http://meet.google.com/sdw-quob-sac
http://meet.google.com/sdw-quob-sac

25 de Lima 0 Homologado  quob-sac 13:00h-13:10h

26 Carlos Augusto
de Freitas Lorga 0 Homologado  meet.google.com/sdw-

quob-sac 13:15h-13:25h

- Reurisson Rodrigues Arrais - Não Homologado INDEFERIDO. Não apresentou documentos comprobatórios no ato da inscrição.
- Layza Izabelly Santos Farias - Não Homologado
- Bruna Balbi Gonçalves - Não Homologado
- Lais Moreira Miguel - Não Homologado
- Daniel Hugo França - Não Homologado INDEFERIDO. No Quadro 1 solicita-se a CNH como requisito necessário para o processo seletivo.

- Luciano Pedrosa de
Vasconcelos - Não Homologado

- Mauro Baessa Filho - Desclassificado

As entrevistas acontecerão no horário de Rondônia.
Caso haja atraso em virtude do fluxo e intercorrências, o candidato deve esperar até que sua entrevista inicie.
Entrevistas serão pelo google meet no horário estipulado.
Não será concedido tempo de tolerância para candidato que se atrasar para a entrevista em virtude de quaisquer
imprevistos.

Documento assinado eletronicamente por Edslei Rodrigues de Almeida, Reitor pro tempore ,
em 03/04/2023, às 17:41, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1898407
e o código CRC 4EC8CCB0.

Referência: Processo nº 23243.000864/2023-79 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1898407

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0